
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ЖИТОМИРСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРОЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

“18”  лютого 2019 року        № 79 к 

м. Житомир 

 

Про затвердження складу 

конкурсної комісії університету 

на 2018-2019 н.р. 
 

З метою організації та проведення конкурсу на заміщення вакантних 

посад науково-педагогічних працівників та укладання з ними контрактів у 

Житомирському національному агроекологічному університеті 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад конкурсної комісії на 2018-2019 н.р.: 

1.1. РОМАНЧУК Людмила Донатівна – голова комісії, проректор з наукової 

роботи та інноваційного розвитку; 

1.2. СВІТЛИШИН Ігор Іванович – заступник голови, керівник навчально-

наукового центру; 

1.3. БЄЛЬЧЄНКО Світлана Віталіївна – начальник відділу кадрів; 

1.4. РЕХТЕР Наталя Миколаївна – провідний юрисконсульт; 

1.5. СУС Юрій Юрійович – голова профспілкової організації співробітників 

університету, доцент кафедри фінансів і кредиту; 

1.6. ДЕМ`ЯНЧУК Іван Володимирович – голова студентської ради 

університету; 

1.7. ПЕТРИК Ніна Леонідівна – секретар комісії, провідний фахівець 

навчально-наукового центру. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор університету        О.В. Скидан 
 

 

Проект наказу внесено: Візи: 

начальник відділу кадрів провідний юрисконсульт  

____________ С.В.Бєльчєнко _____________ Н.М. Рехтер  

  



 


